NOTITIAE

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS
ET CULTU DIVINO
— SECTIO PRO CULTU DIVINO —

152

CITTÀ DEL VATICANO
MARTIO 1979

NOTITIAE

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica editi cura
Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino Sectionis pro Cultu Divino

« Notitiae » prodibunt semel in mense. Libenter, iudicio Directionis,
nuntium dabunt Actorum, inceptuum, editionum in re liturgica, prae-
sertim e Conferentiis Episcopilibus vel Commissionibus liturgicis na-
tionalibus emanantium, si scriptorum vel periodicorum exemplar mis-
sum fuerit.

Directio: Commentarii sedem habent apud S. Congregationem pro
Sacramentis et Cultu Divino, ad quam transmittenda sunt epistolae,
chartulae, manuscripta his verbis inscripta NOTITIAE. Città del Vaticano.
Administratio autem residet apud Libreria Editrice Vaticana - Città
del Vaticano - c.c.p. N. 1-16722.

Pro commentariis sunt in annum solvendae: in Italia lit. 4.500 - extra
Italiam lit. 5.500 (\$ 11). Singuli fasciculi veneunt: lit. 400 (\$ 0,70) —
Pro annis elapsis singula volumina: lit. 9.000 (\$ 15); singuli fasciculi:
lit. 800 (\$ 1,40).

Libreria Vaticana fasciculos Commentarii mittere potest etiam via aerea.
Typis Polyglottis Vaticanis.

152

Vol. 15 (1979) - Num. 3

Epistolae et allocutiones Summi Pontificis

« Gesù Cristo Pane spezzato per un mondo nuovo » (Congresso Eucaristico Internazionale - Lourdes 1981)	153
Far posto all'uomo interiore	156
Lasciamoci riconciliare con Dio	158

Acta Congregationis

Summarium Decretorum:

Confirmatio deliberationum Conferentiarum Episcopalium circa interpre- tationes populares	161
Confirmatio textuum Propriorum Religiosorum	161
Calendaria particularia	162
Missae votivae in Sanctuaris	163
Decreta varia	163

Studia

Die Frau in der Liturgie (Burkard Neunheuser, o.s.b.)	164
Il titolo papale di « Vicarius Petri » nella Liturgia (Michele Maccarrone) .	177

Instauratio liturgica

Formulae sacramentales Sacrarum Ordinationum lingua italica exaratae .	183
--	-----

Actuositas Commissionum liturgicarum

Lituania: Relatio de opere instauracionis liturgicae annis 1977 et 1978 peracto	185
--	-----

Varia

Chrism Mass Bond of Unity	187
« Vita mutatur, non tollitur »	189

Bibliographica

192

SOMMAIRE

Lettres et paroles du Saint-Père (pp. 153-160)

Dans une lettre au cardinal James Knox, Président du Comité permanent pour les Congrès eucharistiques internationaux, Jean Paul II expose le thème du prochain Congrès qui se tiendra à Lourdes en 1981 et insiste sur l'importance qu'il aura dans la vie de l'Eglise.